

Maaliskuun 17.  
päivänä 1842,

vain minuutteja sen jälkeen kun Emma Smithistä oli tullut uuden Nauvoon naisten Apuyhdistyksen johtaja, hän puhui tuon yhdistyksen tarkoituksesta. "Etsiä hädänalaisia ja lievittää heidän kärsimystään", hän sanoi. "Tehdä määrätietoisesti hyvää" ja "valvoa moraalia".<sup>1</sup>

*"Yhdistyksen tarkoituksena ei ole vain köyhien auttaminen vaan sielujen pelastaminen."*<sup>2</sup>  
– Joseph Smith



# Hengen vuodatusta

*Apuyhdistyksen ylimmän johtokunnan jäsenet puhuvat lempeydellä ja voimalla kertoessaan tänä Apuyhdistyksen 175. juhlavuonna meille Apuyhdistyksen sisarille ajatuksistaan ja näkemyksistään sekä lausueessaan todistuksensa.*

*R*akastamme sisaria kaikkialla kirkossa", sanoo Linda K. Burton, Apuyhdistyksen ylijohtaja, puhuen sekä itsensä että neuvonantajiansa – ensimmäisen neuvonantajan Carole M. Stephensin ja toisen neuvonantajan Linda S. Reevesin – puolesta. "Mitä muuta voisimme haluta kuin auttaa toinen toistamme liittopolulla kohti iankaikkista elämää? Jumala ilmoitti tarkoituksensa kohdassa Moos. 1:39: 'Sillä katso, tämä on minun työni ja kirkkauteni – ihmisen kuolemattomuuden ja iankaikkisen elämän toteuttaminen.' Apuyhdistyksessä me autamme naisia valmistautumaan iankaikkisen elämän siunauksiin. Teemme sen lisäämällä uskoa taivaalliseen Isään sekä Jeesukseen Kristukseen ja Hänen sovituksensa, vahvistamalla yksilöitä, perheitä ja koteja toimituksin ja liitoin sekä työskentelemällä ykseydessä auttaaksemme apua tarvitsevia."<sup>3</sup>

Kun muistamme Apuyhdistyksen tarkoituksen ja elämme sen mukaan, meistä myöhempien aikojen pyhiin kuuluvista naisista tulee myönteisellä tavalla muista erottuvia ja erilaisia naisia<sup>4</sup>, joilla on merkittävä hyvää aikaansaava vaikutus kaikkialla maailmassa. *Sitä me haluamme sisarillemme Apuyhdistyksessä."*

Tässä haastattelussa kirkon lehtien toimittajan kanssa Apuyhdistyksen ylimmän johtokunnan jäsenet vastaavat nykyisiä huolenaiheita koskeviin kysymyksiin ja kertovat näkemyksensä tulevaisuudesta.